
 
 

OGRES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90000024455, Brīvības iela 33, Ogre, Ogres nov., LV-5001 

tālrunis 65071160, e-pasts: ogredome@ogresnovads.lv, www.ogresnovads.lv  

 

Ogrē 
 

27.10.2022. 

 

NOLIKUMS 

dalībai pasākumā UZŅĒMĒJU DIENA “IEMIRDZIES OGRĒ” 

 

1. Vispārīgie noteikumi 

1.1. Noteikumi nosaka kārtību un prasības, kādā Ogres novada pašvaldība organizē Ogres 

novada uzņēmēju, mājražotāju un amatnieku produkcijas prezentāciju/pārdošanu 

pasākuma “IEMIRDZIES OGRĒ” (turpmāk – Pasākums) ietvaros. 

1.2. Pasākuma rīkotājs – Ogres novada pašvaldība. 

1.3. Pasākuma norises vieta un laiks: 2022. gada 26. novembrī Ogrē, Brīvības ielas 

gājēju posmā, no plkst. 16.00 līdz 20.00.  

1.4. Pasākuma dalībnieku (turpmāk – Dalībnieki) ierašanās: 26. novembrī no plkst. 

14.00 līdz 15.30. Dalībnieku automašīnām jāpamet pasākuma vieta līdz plkst. 

15.30. Iebraukšana caur Brīvības ielas un Tīnužu ielas krustojumu. 

1.5. Pasākumā var piedalīties Ogres novada uzņēmēji, mājražotāji un amatnieki, kuru 

saimnieciskā darbība ir reģistrēta vai faktiski atrodas Ogres novada administratīvajā 

teritorijā. 

1.6. Dalība Pasākumā ir bez maksas. 

1.7. Ieteicamais dalības vietas noformējums – balta telts. 

1.8. Elektrības nepieciešamības gadījumā Dalībniekam jānodrošina savs pagarinātājs. 

Elektrības pieslēgumu  nodrošina rīkotājs. 

1.9. Kontaktpersona par pasākuma norisi: Ilga Eglīte, tālr. 26830685, e-pasts: 

uznemejudiena@ogresnovads.lv.  

 

2. Dalībnieku pieteikšanās kārtība 

2.1. Pieteikties dalībai pasākumā var tikai elektroniski, aizpildot pieteikuma veidlapu 

(skat. Pielikums Nr. 1), kas pieejama Ogres novada pašvaldības mājaslapā 

www.ogresnovads.lv. 



2.2. Dalībnieki, kuri vēlas piedalīties “IEMIRDZIES OGRĒ” pasākumā, detalizēti 

aizpilda pieteikumu un iesniedz to, nosūtot uz e-pasta adresi: 

uznemejudiena@ogresnovads.lv līdz 2022. gada 14. novembrim (ieskaitot).  

2.3. Piesakoties dalībai un iesūtot aizpildītu pieteikuma veidlapu, Dalībnieks apliecina, 

ka ir pilnībā iepazinies ar visiem šo noteikumu nosacījumiem un tiem piekrīt. 

 

3. Rīkotāja tiesības un pienākumi 

3.1. Rīkotājs nodrošina dalības vietas ar iespēju pieslēgt elektrību. 

3.2. Rīkotājs ir tiesīgs pieprasīt atlīdzību par zaudējumiem, kas tam radušies Dalībnieka 

vainas dēļ.  

3.3. Rīkotājs neatbild par Dalībnieka preču un mantu drošību pasākuma laikā. 

3.4. Rīkotājs nodrošina vispārējo kārtību pasākumā.  

3.5. Rīkotājs neuzņemas atbildību par nepārvaramas varas apstākļu, Dalībnieku vai 

apmeklētāju vainas dēļ radītiem zaudējumiem. 

3.6. Rīkotājs nenes atbildību gadījumā, ja Dalībnieka produkcija vai pārdošanas veids 

neatbilst Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām. 

 

4. Dalībnieka tiesības un pienākumi 

4.1. Dalībnieks pilnībā aizpilda pieteikuma anketu un atbild par sniegto datu pareizību. 

4.2. Aizpildot un iesniedzot pieteikuma anketu, Dalībnieks piekrīt šiem noteikumiem. 

4.3. Dalībnieks ir tiesīgs izmantot darbības vietu atbilstoši savām vajadzībām, ja tas nav 

pretrunā ar šiem noteikumiem un normatīvajiem aktiem.  

4.4. Dalībnieks ir atbildīgs par realizējamās produkcijas un tās pārdošanas veida 

atbilstību Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām. Dalībnieks pilnā apmērā 

uzņemas atbildību par šo nosacījumu neievērošanu. 

4.5. Dalībnieks savā dalības vietā ir atbildīgs par apmeklētāju drošību, apņemas ievērot 

spēkā esošo obligāto normatīvo aktu prasību (t.sk. drošības, elektrodrošības, 

ugunsdrošības, darba drošības u.c.) ievērošanu. Neievērošanas gadījumā Dalībnieks 

uzņemas atbildību patstāvīgi. Gadījumā, ja par pārkāpumiem uzlikti sodi vai arī to 

rezultātā trešajām personām vai Rīkotājam nodarīti zaudējumi, Dalībnieks tos 

apmaksā no saviem līdzekļiem. 

4.6. Dalībnieki, it īpaši pārtikas preču tirgotāji un ēdināšanas pakalpojumu sniedzēji, 

uzņemas atbildību par sanitāro un higiēnas normu un visu citu obligāto normatīvo 

aktu prasību ievērošanu, kas saistītas ar tā darbību tirdzniecības vietā (tai skaitā un 

ne tikai – nepieciešamās atļaujas, licences, elektrodrošības, ugunsdrošības, darba 

drošības noteikumi). 



4.7. Dalībnieka pienākums ir ievērot kārtību un tīrību. Beidzoties pasākumam, 

Dalībniekam dalības vieta jāatstāj sakopta un tīra. 

4.8. Dalībnieks pats nodrošina savai dalības vietai nepieciešamo aprīkojumu (galdi, 

krēsli, nojumes, apgaismojums u.tml.). 

4.9. Dalībnieks nodrošina savu elektrības pagarinātāju, kabeli, kā minimums 5 metrus 

garu, ar zemējumu un ar vienu brīvi pieejamu kontaktligzdu, līdz elektrības padeves 

avotam, vai izmanto savu strāvas ģeneratoru. 

4.10.  Dalībniekam jānodrošina, lai dalības vietā būtu pieejama un pēc pieprasījuma tiktu 

uzrādīta Rīkotāja izsniegtā Tirdzniecības atļauja, kā arī citi dokumenti saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem. 

 

5. Fizisku personu datu apstrāde 

5.1. Pasākuma laikā var tikt veikta filmēšana un fotografēšana no Rīkotāja vai citu tam 

pilnvaroto personu puses.  

5.2. Pārzinis – Ogres novada pašvaldība, e-pasts: uznemejudiena@ogresnovads.lv.  

5.3. Personas datu kategorijas – dalībnieku un apmeklētāju attēls un ieraksti, kā arī visi 

citi šo personu personas dati un darbība, kas redzama vietā, kur notiek filmēšana 

un/vai fotografēšana. 

5.4. Apstrādes nolūks – filmēšana un fotografēšana tiek veikta, lai nodrošinātu 

pasākuma norišu publicitāti, sabiedrības informēšanu par pašvaldības līdzekļu 

izmantošanu, sekmētu sabiedrības radošo iniciatīvu un sociālās līdzdalības aktivitāti 

un pozitīvā gaismā atspoguļotu norises novadā.  

5.5. Apstrādes juridiskais pamats – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uzdevumu, kas 

tiek veikts sabiedrības interesēs. 

5.6. Datu saņēmēju kategorijas – Pārzinis un tā darbinieki, mediji, kuros tiek izvietotas 

fotogrāfijas un videoattēli, jebkura persona, kas likumīgi piekļūst resursiem. 

5.7. Datu glabāšanas ilgums – dati tiek dzēsti (ja tas iespējams), ja zudusi to aktualitāte 

un atbilstība fotogrāfiju uzņemšanas un filmēšanas nolūkiem. 

5.8. Informējam, ka Jums ir tiesības piekļūt Jūsu personas datiem, normatīvajos aktos 

noteiktajos gadījumos lūgt Jūsu personas datu apstrādes ierobežošanu, iebilst pret 

apstrādi, kā arī iesniegt sūdzību par nelikumīgu personas datu apstrādi Datu valsts 

inspekcijā.  

 

               Izpilddirektors                                                           P. Špakovskis 

 



Pielikums Nr. 1 

   Nolikumam dalībai  pasākumā UZŅĒMĒJU DIENA “IEMIRDZIES OGRĒ”  

 

PIETEIKUMS 

dalībai pasākumā UZŅĒMĒJU DIENA “IEMIRDZIES OGRĒ” 

2022. gada 26. novembrī no plkst. 16.00 līdz 20.00 

(iebraukšana vietas iekārtošanai 26. novembrī no plkst. 14.00 līdz 15.30) 

 

Uzņēmuma nosaukums/  

Individuālā dalībnieka vārds uzvārds 

 

 

Atbildīgā persona, 

tālruņa numurs, 

e-pasta adrese  

 

Dalībnieka 

Reģistrācijas numurs  

vai 

juridiskā adrese 

 

Piedāvātās produkcijas vai uzņēmuma 

darbības sfēras īss apraksts 

 

Vai piedāvāsiet degustāciju/ 

prezentāciju? 

Jā/nē 

 

Ja esat ēdināšanas pakalpojumu 

sniedzējs, vai piekrītat nodrošināt šo 

pakalpojumu pasākuma laikā? 

Jā/nē 

 

Nepieciešamās dalības vietas garums, 

lūdzam norādīt metros  

 

Vai nepieciešams elektrības 

pieslēgums, 

ja jā, norādīt jaudu kw 

 

Vai būtu gatavi piedalīties un pastāstīt 

par savu uzņēmumu 

(uzņēmējdarbību) sarunu diskusijās 

“Dzīvā skatuve Ogrē” Uzņēmēju 

dienas pasākuma ietvaros? Lūdzu 

norādīt vēlamo sarunas tēmu.  

Jā/nē  

 

Piezīmes  

 

Datums  

 

            Aizpildot šo pieteikumu, Jūs piekrītat Nolikuma noteikumiem. 


